Uchwała Nr 105/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 196/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 24 października 2012 r. z późn. zm. w sprawie powołania Odwoławczej Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów na kadencję 2012-2016 

Na podstawie art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t .j. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 144 ust. 2 w związku z § 142 ust. 3 
i ust. 8 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 196/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 24 października 2012 r. z późn. zm. w miejsce „Przewodniczącej – prof. dr hab. n. med. Ireny Krupki-Matuszczyk” powołuje w skład Odwoławczej Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów „Przewodniczącego - dr hab. n. med. Tomasza Francuza”.
§ 2
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 196/2012 Senatu SUM z dnia 24 października 2012 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
